
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(Минсельхоз России) 

П Р И К А З 
от 1 Ъ сй^^ъръ QOllr. 

Москва 

Об утверждении Устава 
ФГБУ «ЦАС «Адыгейский» 

В целях приведения учредительных документов федеральных 
государственных бюджетных учреждений в соответствие с законодательством 
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый Устав федерального государственного 
бюджетного учреждения «Центр агрохимической службы «Адыгейский» 
(далее - Учреждение). 

2. Директору Учреждения в течение 10 дней после регистрации в 
установленном порядке Устава Учреждения представить в Минсельхоз России 
один экземпляр зарегистрированного Устава и копию Свидетельства о 
внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц. 

3. Признать утратившим силу приказ Минсельхоза России от 
31 октября 2007 г. № 191-у «Об утверждении новой редакции Устава 
ФГУ «ЦАС «Адыгейский». 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Депрастениеводство. 

Заместитель Министра О.Н.Алдошин 


